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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 155,00 m2, pow. działki: 748,00 m2,

BEZRZECZE

Cena 1 590 000 zł

Dom parterowy położony w pięknym miejscu na Bezrzeczu z bardzo wygodnym dojazdem drogą asfaltową , w
pięknym sąsiedztwie nowych domów jednorodzinnych-cały teren bardzo ładnie zagospodarowany.
Dom jest w jednym poziomie i posiada bardzo funkcjonalny rozkład.
Składa się z wyodrębnionej kuchni , która łączy się z jadalnią oraz salonem.Całość zajmuje pow. ok. 44m2.W
kuchni zabudowa kuchenna wykonana na wymiar z litego drzewa , która pozostaje w cenie mieszkania , w salonie
kominek i z salonu jest wyjście na duży taras.Na podłodze położona deska szwedzka, która nadaje się do
cyklinowania.Korytarz jest przestronny , pokoje o pow.16,15 i 10m2.Dom posiada przestronną łazienkę z oknem-
łazienka jest w nowej glazurze i terakocie z wanną , bidetem oraz dodatkowo osobne wc , także wykończone w
nowej glazurze i terakocie.Dodatkowym bardzo funkcjonalnym pomieszczeniem jest garderoba o pow. ok.5m2
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oraz pomieszczenie gospodarcze.W całym domu na ścianach położona jest gładź i ściany pomalowane są w
pastelowe kolory, drzwi wew. wykonane z litego drzewa,okna dźwiękoszczelne i kuloodporne-cały dom jest
bardzo solidnie wykończony.
Strych zaadoptowany i podłogi wyłożone deską sosnową.
Dom posiada bardzo ładnie zagospodarowany ogród.
POLECAM !

Symbol KOM31895 Symbol SWO 399640

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 590 000 PLN Cena w EURO 368 085 €

Cena w USD 399 408 $ Cena za m2 10 258 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 155,00 m2 Powierzchnia działki 748,00 m2

Powierzchnia użytkowa 138,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2005

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Alarm JEST Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Rodzaj ogrodzenia MUROWANE

Garaż JEST Ogródek JEST

Taras JEST Nr Licencji 2531
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


